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Gulerods tapiokachips med purløgsmayo Vegansk	 45,- 
 
Tynde skiver Skagen-skinke med ristet brioche med	 65,-
løgkompot (1,3,7,12)
	
Røgede mandler (8)	 45,- 

Rosmarinmarinerede oliven (12)	 45,-

SNACKS

Charcuterie	 129,-
Dansk salami, små franske pølser, landpaté, 
syltet sennepskorn & oliven (1,3,7,10,12)

Cæsarsalat med ansjosmayo, croutoner, parmesan og 	 139,- 
citronmarineret kylling (1,3.4,7,12)
 
Salat niçoise med friteret kartoffel, oliven og grillet tun (1,4,12) 	 149,-

KOLDE RETTER

SERVERES FRA kl. 12.00 - 21.30

Alle vores retter på roomservice menuen er anrettet og serveret 
i engangsemballage.

Alle roomservice leveringer pålægges en servicecharge på DKK 50,-

Det er muligt selv at afhente sin ordre uden servicecharge i 
Tivoli Bar & Lounge i Harbour Tower.
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Pasta arrabiata med spicy tomatsauce, stracciatella og	 179,-
basilikum (1,3,7)

Okseburger i en økologisk burgerbolle fra Meyers	 179,-
med frillicesalat, mayo, tomat, rødløg og drueagurk.
Hertil serveres pommes frites. (1,3,7,12)

Burgeren fås også vegetarisk med en paneret rødbedebøf (1,3)	 179,-

Ekstra til burgeren
Bacon	 + 10,- 
Modnet havarti (7)	 + 10,-

VARME RETTER

Rababertærte med lime, saltkaramel og	 99,- 
pisket créme fraiche (1,3,7,8)
 
Friteret camembert med solbærkompot og	 99,-
ristet brioche (1,3,7,12)

DESSERTER

ALLERGENER?

Scan QR-kode for 
allgergenreferencer.
Allergener er markeret 
med talkode i parentes.

BESTIL PÅ
+45 32 68 42 62 
eller fra telefonen 

på værelset
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Børnemenuen er forbeholdt vores 
yngre gæster mellem 0-12 år

Burger. briochebolle, 110 g oksekød, ost, bacon,  	 89,-
salat, tomat, drueagurk, pommes frites (1,3,7,12)	

Børnepasta. Pasta i vores hjemmelavede tomatsauce og	 89,-
parmesan (1,3,7) 

Fish & Chips. Paneret torsk, grøntsagsstænger og	 89,-
pommes frites (1,3,4)

Paneret kylling. Grøntsagsstænger og pommes frites (1,3,9)	 89,-

Pandekager med bær, vaniljecréme og chokoladesauce (1,3,7,8)	 65,-

BØRNEMENU

KID’S MENU

The kids menu is exclusively for our 
younger guests between 0-12 years

Burger. Brioche bun, 110 g beef patty, cheese, bacon,	 89,-
lettuce, tomato, pickle, pommes frites (1,3,7,12)	

Kids pasta. Pasta in our homemade tomato sauce with
parmesan (1,3,7) 	 89,-

Fish & Chips. Battered cod, vegetable sticks and	 89,-
pommes frites (1,3,4)

Breaded chicken. Vegetable sticks and pommes frites (1,3,9)	 89,-

Pancakes with berries, vanilla créme and chocolate sauce (1,3,7,8)	 65,-
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Le Tribute G&T	 135,- 
Le Tribute Gin & Indian Tonic

Orange Gin 	 125,- 
Copenhagen Distillery Orange Gin & Indian Tonic

Frozen Strawberry Daiquiri 	 125,- 
Rum, strawberry and lime

Frozen Pina Colada	 125,- 
Rum, coconut purée, lime, pineapple and cream

Mojito 	 120,- 
Rum, brown sugar, lime, mint, soda

Turpas	 115,- 
Vodka, lime juice, ginger beer, Angostura

DRINKS

Mandarin Mojito Mocktail	 85,- 
Mandarin puré, mint, lime juice, ginger ale

NON ALCOHOLIC MOCKTAIL

Soft Drinks (33 cl)	 35,-
Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta, Sprite Zero, 
Ramlösa Still & Sparkling

Carlsberg Pilsner (33 cl)	 40,-

Brooklyn Special Effects 0,4% (33 cl)	  55,-

BEER & SOFT DRINKS
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Sparkling
Proverbio, Prosecco Extra Dry - Organic & Vegan 	 529,-

White
Famille Hugel - Riesling - Classic (37,5 cl)	 349,-
3 Wooly Sheep, Sauvignon	 549,-

Rosé
Château de Fesles, Rosé d’Anjou - La Chapelle - Organic 	 429,-

Red
Maison Louis Rouge Jadot, Beaujolais-Village	 349,-
Combe Aux Jacques (37,5 cl) 
3 Wooly Sheep, Pinot Noir  	 589,-

WINE

SCAN
to see our

winelist
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ALLERGENER

Oversigt over stoffer som kan forårsage allergier og intolerans

1. Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis glutenholdige produkter
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr
3. Æg og produkter på basis af æg
4. Fisk og produkter på basis af fisk
5. Jordnødder og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose)
8. Nødder og produkter på basis af nødder
9. Selleri og produkter på basis af selleri
10. Sennep og produkter på basis af sennep
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø
12. Svovldioxid og sulfitter
13. Lupin og produkter på basis af lupin
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr

Tivoli Hotel & Congress Center gør et stort arbejde med at identificere 
ingredienser, der kan forårsage allergiske reaktioner for gæster med 
fødevareallergi. Vi gør alt for at instruere vores personale om alvoren af 
fødevareallergi. 

Desuden kan vi altid oplyse om de almindelige forekomne allergener ved 
henvendelse til personalet. Der er dog altid en risiko for krydskontaminering. 

Der er også mulighed for, at producenter af de kommercielle fødevarer vi 
bruger, ændrer varedeklarationen til enhver tid uden varsel og gæster med 
mulig fødevareallergi skal være opmærksomme på denne risiko. 

Tivoli Hotel & Congress Center påtager sig intet ansvar for eventuelle 
allergiske reaktioner forårsaget af mad, som er spist på eller medbragt til 
Tivoli Hotel & Congress Center.

Gæster med fødevareallergi opfordres til at kontakte personalet, som vil gøre 
alt for at hjælpe.




